W Warszawie dnia %, listopada 1857 r.
Prezez rzeczywisty radzca stanu Blałoskórukl.

Asesor kolegialny Pisarz J ł r z o z o w t k i .

(276) (3 )O głoszenie.

C B B S B S t e W A R N R K W f i t M
SZPITALA STAROZAKONNYCH

w W a r s z a w i e
podaje do wiadomośoi osób interesowanych, iż na dniu 20
kwietnia (2 maja) 1858 r. o godzinie lój z południa odbę
dzie się w kanoelaryi szpitala Btarozakonnyoh w W arizawie,
głośna in minus licytacya na dostawę w r. b. cd 7,000 do
8,000 sztuk jabłek rajskich i palm. — Wadium na tę dosta
wę w wysokości rsr. 1800 jest ustanowione.